



2talRevision
Registreret Revisionsfirma
CVR-nr. 29 09 13 31

Generatorvej 8D, 1. Th.
2860 Søborg

T: +45 98 10 00 00
E: info@2talrevision.dk
W: www.2talrevision.dk

HENRIK WALSTED HOLDING ApS

Skolebakken 12
3050 Humlebæk
CVR-nr. 31 59 61 57

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30. maj 2026

Dirigent

Henrik Walsted

MEMBER OF
DANSKE REVISORER
FSK*

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Henrik Walsted Holding ApS
Skolebakken 12
3050 Humlebæk

CVR-nr.	31 59 61 57
Stiftelsesdato:	30. juni 2008
Hjemstedskommune:	Fredensborg
Regnskabsår:	1. januar - 31. december 2025

Direktion

Henrik Walsted

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 8D, 1. th.
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 30. maj 2026 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 30 t.kr. mod et overskud på 342 t.kr. sidste år og anses for utilfredsstillende. Resultatet er negativt påvirket af bruttotab, finansielle omkostninger og resultatandel fra tilknyttet virksomhed, mens finansielle indtægter fra værdipapirer og renteindtægter har haft en positiv effekt. Selskabets væsentligste aktiver består af børsnoterede værdipapirer, og ledelsen vurderer selskabets kapitalforhold som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for perioden 1. januar til 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttotab	-19.900	-21.334
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-110.895	110.128
1 Finansielle indtægter	163.870	256.574
Finansielle omkostninger	-55.912	-4.676
Resultat før skat	-22.837	340.692
2 Skat af årets resultat	-7.513	948
ÅRETS RESULTAT	-30.350	341.640
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	200.000	
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	388.000	
Overført resultat til næste år	-618.350	
Resultatdisponering i alt	-30.350	

Balance pr. 31. december

Aktiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Langfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	196.951
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	196.951
ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	196.951
Kortfristet tilgodehavende skat	32.983	28.894
Tilgodehavender i alt	32.983	28.894
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.081.011	2.380.780
Likvide beholdninger	100.867	118.320
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	2.214.861	2.527.994
AKTIVER I ALT	2.214.861	2.724.945

Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	1.866.907	2.485.257
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
EGENKAPITAL I ALT	2.196.907	2.715.257
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.688
Skyldigt sambeskatningsbidrag	8.454	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.954	9.688
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	17.954	9.688
PASSIVER I ALT	2.214.861	2.724.945
5 Eventualforpligtelser		
6 Medarbejderforhold		

Egenkapitalopgørelse

	2025	2024
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	130.000	130.000
Saldo ultimo	130.000	130.000
Overført resultat		
Saldo primo	2.485.257	2.243.617
Årets resultat	-618.350	241.640
Saldo ultimo	1.866.907	2.485.257
Foreslået udbytte		
Saldo primo	100.000	275.000
Udbytte	200.000	100.000
Betalt udbytte	-100.000	-275.000
Saldo ultimo	200.000	100.000
Foreslået ekstraordinært udbytte		
Udbytte	388.000	0
Betalt udbytte	-388.000	0
Saldo ultimo	0	0

Noter

1 Finansielle indtægter

	2025	2024
	kr.	kr.
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	13.944	14.670
Øvrige renteindtægter	149.926	241.904
	163.870	256.574

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	8.454	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-941	-948
	7.513	-948

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	2025
	kr.
Kostpris primo	600.000
Kostpris ultimo	600.000
Op- og nedskrivninger primo	-600.000
Andel af årets resultat, netto	256.354
Værdiregulering	-256.354
Op- og nedskrivninger ultimo	-600.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

	Ejerandel	Selskabs- kapital	Selskabets andel af	
			Egenkapital	Årets resultat
			kr.	kr.
Walsted Arkitekter ApS	100%	125.000	-22.937	256.354
			-22.937	256.354

Noter

4 Andre værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdien af investeringer

Urealiseret andel af dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen 2.081.011

Dagsværdien er opgjort på baggrund af børskursen på balancedagen. -18.915

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties udgør 0 kr. pr. 31.12.2025. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Medarbejderforhold

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
